MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MALWI CONTROLE DE PRAGAS LTDA
CNPJ: 22.691.896/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Céodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:13:05 do dia 15/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/06/2024.

Codigo de controle da certidao: A214.D607.AB3F.A21B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagdo registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor / _

CNPJ: 22.691.896/0001-35 DUNS®: 936385838

Razio Social: MALWI CONTROLE DE PRAGAS LTDA

Nome Fantasia: MALWI CONTROLE DE PRAGAS

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/08/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

-

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta’

Impedimento de Licitar: Nada Consta /
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta 4
Vinculo com "Servigo Pblico™ Nada Consta /

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automatica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica -
I11 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/ 06//2})24 Automiatica
FGTS Validade: 06/ 01/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/06/2024 . Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/ Distrital e Municipal (Possui Pend/éncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/0/1/2024 .
Receita Municipal Validade: 15/01/2024 -

V - Qualificagio Técnica '

VI - Qualificagio Econdémico-Financeira /

Validade: 31/05/2024
Emitido em: 19/12/2023 09:01 1 de 1

CPF: 063 XXX XXX-74 Nome: DANIEL SOUZA DIAS
Ass:




